

Samsunspor'un ACI GÜNÜ



SAMSUNSPOR'un Atletik Performans Antrenörü Oktay Arslanoğlu'nun babası Metin Arslanoğlu, Ordu'nun İkizce ilçesinde düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna uğurlandı.

■ HABERİ 8'DE

Ekrana değil akırna baktılar



■ HABERİ 2'DE

NELSSON'LA PRENSİPTE ANLAŞMAYA VARILDI

SAMSUNSPOR, Galatasaray'dan Danimarkalı stoper Victor Nelsson'u transfer etmek üzere anlaştı. Okan Buruk'un kadroda

düşünmediği oyuncu, bu hafta içinde Samsunspor ile sözleşme imzalayarak kariyerine burada devam etmesi bekleniyor. Taraftarlar, transferin detaylarını merakla bekliyor. ■ 8'DE

HAZIRLIKLAR SÜRATLE DEVAM EDİYOR



SAMSUNSPOR, 2026-2027 Trendyol Süper Lig Adnan Süvari Sezonu'nun ikinci haftasında deplasmanda Çaykur Rizespor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını, Teknik Direktör Thorsten Fink yönetiminde gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. ■ HABERİ 8'DE

TARAFTAR GÖZ DOLDURDU

TRENDYOL Süper Lig 2026-2027 sezonunun ilk haftasında Samsunspor, Göztepe ile oynadığı maçta 13 bin 346 seyirciyle dikkat çekti. Bu rakam, Kırmızı-Beyazlı ekibi, haftanın en fazla taraftar çeken takımları arasında 5. sıraya yerleştirdi. ■ HABERİ 8'DE



Bobcek transferi netleşmedi

Başkan Yüksel Yıldırım, Tomas Bobcek transferinde yüksek bonservis bedeline temkinli yaklaşırken, Samsunspor'un Slovak golcü için şartları zorlayabileceği sinyali verdi. ■ HABERİ 8'DE

AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan Samsun'da açıkladı:

244 CAN KURTARDI

AFAD'ın insansız hava araçlarıyla son 3 yılda yaklaşık 10 bin saat uçuş gerçekleştirdiğini belirten Ali Hamza Pehlivan, 445 vakada kullanılan İHA'larla 244 vatandaşa sağ olarak ulaşıldığını kaydetti

ÜÇ YILDA BİN 750 OPERASYON

SAMSUN'da düzenlenen İHA destekli arama-kurtarma yarışmasında konuşan AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan, AFAD'ın insansız hava aracı filosunun 166 dron, 20 kablolu dron, 3 İHA ve 2 faydalı yük taşıyan dronla birlikte 191 araca ulaştığını belirterek, "Son üç yılda yaklaşık bin 750 operasyon gerçekleştirildi. 10 bin saatlik uçuşta, toplamda 445 vakada kullanılan araçlarla 244 vatandaşımıza çok şükür sağ olarak ulaşıldı" dedi.

EKİPLERE BÜYÜK DESTEK SAĞLIYOR

İHA'ların arama-kurtarma çalışmalarında ekiplere büyük avantaj sağladığını vurgulayan Pehlivan, yapay zeka destekli sistemlerle üç boyutlu modelleme ve canlı görüntü aktarımı yapıldığını, ekiplerin koordinatlara çok daha kısa sürede ulaştığını ifade etti. 600 personelin İHA ve dron pilotu olarak yetiştirildiğini açıklayan Pehlivan, ithal edilen 75 kalem ürünün 60'ının Türkiye'de üretilir hale geldiğini belirtti. ■ HABERİ 3'TE



Samsun'da okullara 115 milyonluk iyileştirme

SAMSUN'da, öğrencilerin daha güvenli ve modern ortamlarda eğitim görmesi için 112 okulda fiziki şartların

iyileştirilmesine yönelik çalışma yürütülüyor. Ayrılan 115,9 milyon liralık kaynağın 99 milyon lirası kullanıldı. ■ HABERİ 4'TE

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel:



Yol sorununu çözene kadar sahadayız

ATAKUM Belediyesi, hava şartları ve yoğun trafik nedeniyle yıpranan yollarda bakım ve onarım çalışmalarını

hızlandırdı. Başkan Türkel, "Yol sorununu tamamen çözene kadar sahada olmaya devam edeceğiz" dedi. ■ 5'DE



LÖSEV Gazete Arena'da

GAZETE Arena'yı ziyaret eden LÖSEV temsilcileri, vakfın çalışmalarını hakkında önemli bilgiler verirken,

LÖSEV'in adını kullanarak vatandaşın yardım talep eden kişi ve oluşumlara karşı da uyandı bulundu. ■ 7'DE



19 Mayıs'ta fındık işçileri bilgilendirildi

19 MAYIS İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, fındık hasadı için ilçeye gelen mevsimlik tarım işçilerini ziyaret ederek iş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgilendirdi. ■ 7'DE

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN HİZMETE ALACAĞI PROJEDE YÜZDE 75'LİK BÖLÜM TAMAMLANDI



Sahildeki balık restoranında sona doğru

SAMSUN'un İlkadım sahilinde hayata geçirilecek olan Balık Restoranı projesinde yüzde 75'lik bölüm tamamlandı. Yatırım yerinde inceleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Lezzetli, kaliteli ve sahilimizin doğal güzelliğini bir araya getirerek, şehrimize değer katan bir yaşam alanı oluşturuyoruz" dedi. ■ 5'TE



İlkadım'da ortak akıl buluşması

İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, vatandaşların talep ve önerilerini yerinde dinlemek ve ilçenin

ihtiyaçlarına ortak akılla çözüm üretmek amacıyla düzenlenen vatandaş buluşmalarını sürdürüyor. ■ 5'DE

Sandıkçı'dan KPSS müjdesi

CANIK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, sınav ücret destekleriyle öğrencilerin ve ailelerin eğitim bütçelerine katkı sunmaya devam ettiklerini dile getirerek, 2026-KPSS Lisans başvuru ücret desteklerini hesaplara yatırdıklarını müjdeledi. ■ 5'DE



Pedallar bağımsızlık için döndü

Tatil dolu dolu geçti

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ile Samsun İl Müftülüğü iş birliğinde düzenlenen "Camiye Gidiyoruz" etkinlikleri sona erdi. 6 Temmuz'da başlayan programlar, 17 ilçede belirlenen camilerin bahçelerinde gerçekleştirildi. ■ HABERİ 2'DE



Atık bilinci aşıldı

SAMSUN'da, çocukların doğaya karşı duyarlı bireyler olmaları amacıyla, Sahpazarı ilçesinde sıfır atık ve geri dönüşüm temalı etkinlik gerçekleştirildi. ■ HABERİ 2'DE

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN "CAMİYE GİDİYORUZ" ETKİNLİK PROGRAMI TAMAMLANDI

Çocuklar yaz tatilini dolu dolu geçirdi

Samsun Büyükşehir Belediyesi ile Samsun İl Müftülüğü iş birliğinde düzenlenen "Camiye Gidiyoruz" etkinlikleri sona erdi. 6 Temmuz'da başlayan programlar, 17 ilçede belirlenen camilerin bahçelerinde gerçekleştirildi



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ile Samsun İl Müftülüğü iş birliğinde düzenlenen "Camiye Gidiyoruz" etkinlik programları sona erdi. 6 Temmuz'da başlayan programlar, 17 ilçede belirlenen camilerin bahçelerinde

gerçekleştirildi. Çarşamba'dan Vezirköprü'ye, Ladik'ten Tekkeköy'e kadar Samsun'un dört bir yanında düzenlenen etkinlikler sayesinde çocuklar yaz tatillerini verimli ve dolu dolu geçirme fırsatı buldu. Program kapsamında çocuklar;



geleneksel çocuk oyunları, sportif aktiviteler, sanat ve el becerileri atölyeleri ile eğitici ve eğlenceli oyunlara katıldı. Çeşitli sürpriz hediyelerle de renklenen etkinliklerde çocuklar hem eğlenerek öğrendi hem de

manevi değerlerle buluştu. Program kapsamında çocuklara yönelik etkinliklerin yanı sıra aileler için de eğitici seminerler ve atölye çalışmaları düzenlendi. Böylece program ailelerin birlikte kaliteli zaman geçirmesine

katkı sundu. Yaz tatili boyunca büyük ilgi gören "Camiye Gidiyoruz" programları, çocukların manevi, sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyen etkinlikleriyle güzel anılar bıraktı. ■ SBB BÜLTEN

Ekрана değil akrana baktılar

Samsun'un Alaçam ilçesinde, çocukların sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanması ve ekran kullanımının olası olumsuz etkilerine karşı bilinçlenmesi amacıyla "Ekрана Değil, Akrana Bak" etkinliği gerçekleştirildi



ALAÇAM Belediyesi Akademik Gençlik Merkezi Yaz Kur'an Kursu bünyesinde düzenlenen "Ekрана Değil, Akrana Bak" adlı etkinliği, 7-10 yaş grubundaki 45 öğrenci katıldı. Etkinlik, Yeşilay Samsun Şubesi Alaçam Temsilciliği ile Samsun Yeşilay Spor Kulübü iş birliğinde düzenlendi. Program kapsamında çocuklara Yeşilay'ın faaliyetleri hakkında bilgi verilirken, bağımlılıklardan korunma ve sağlıklı yaşam konusunda çeşitli bilgilendirmeler yapıldı. Ekran

karşısında geçirilen sürenin dengelenmesinin yanı sıra çocukların akranlarıyla yüz yüze iletişim kurmasının ve sosyal aktivitelerde daha fazla yer almasının önemine dikkat çekildi. Etkinlikte ayrıca "Sağlıklı Nefes" uygulaması gerçekleştirildi. Balon şişirme çalışması üzerinden çocuklara doğru ve sağlıklı nefes almanın önemi eğlenceli ve uygulamalı bir şekilde anlatıldı. Çocukların



erken yaşta sağlıklı alışkanlıklar edinmesini hedefleyen etkinlikle, teknoloji kullanımında denge sağlanması ve bağımlılık konusunda farkındalığın artırılması amaçlandı. ■ AA

Geyikkoşan'da Rafet El Roman coşkusu

Alaçam'da düzenlenen Geyikkoşan Yaz Konserleri, ikinci ve son gecesinde müzikseverlere unutulmaz bir akşam yaşattı. Geyikkoşan sahilinde gerçekleştirilen etkinlikte Burçe Bozkurt ve Rafet El Roman sahne aldı

SAMSUN'un Alaçam ilçesinde düzenlenen Geyikkoşan Yaz Konserleri'nin final gecesinde, yaklaşık 25 bin kişinin doldurduğu sahilde konser öncesi renkli görüntüler yaşandı. Program, Yakakent Halk Eğitimi Merkezi bünyesindeki çocuk ve yetişkin halk oyunları ekiplerinin gösterileriyle başladı. Halk oyunlarının ardından sahneye çıkan Burçe Bozkurt, seslendirdiği eserlerle izleyicilerden büyük alkış aldı. Gecenin merakla beklenen sanatçısı Rafet El Roman'ın sahneye çıkmasıyla ise coşku doruğa ulaştı. Sevilen şarkılarını seslendiren sanatçıya, Geyikkoşan sahilini



dolduran binlerce kişi hep bir ağızdan eşlik etti. Şarkılar, alkışlar ve yoğun katılımı devam eden konser, Rafet El Roman'ın performansı ile tamamlandı. Böylece Geyikkoşan Yaz Konserleri, binlerce kişinin katıldığı hareketli ve renkli bir finale sona erdi. ■ İHA

Pala bıyıklı kedi ilgi odağı oldu

Samsun'da, pala bıyığı andıran görüntüsüyle çevredeki vatandaşların ilgisini çeken kedi, Saathane çevresinin adeta sevimli simgelerinden biri haline geldi

SAMSUN'un İlkadım ilçesi Saathane civarında yaşamını sürdüren sokak kedisi, dış görüntüsüyle türlerinden dikkatleri üzerine çekiyor. Siyah-beyaz renkleriyle dikkat çeken kedinin özellikle burun ve ağız çevresindeki siyah tüyleri, bıyık ve pala şeklini andıran görüntüsüyle görenlerin dikkatini çekiyor. Bu görünümü nedeniyle kediyi görenler, onu pala bıyıklı bir kişiye benzetiyor. Saathane çevresinden geçen vatandaşlar, farklı görünümü nedeniyle kedinin fotoğrafını çekmeye çalışıyor. Ancak oldukça ürkek olduğu belirtilen kedi, kendisine yaklaşan insanlardan uzaklaşarak görüntülenmekten pek hoşlanmıyor. Çevredeki esnafın da yakından ilgilendiği kedi, zamanla bölgenin tanınan ve sevilen hayvanlarından biri oldu. Kedinin sıra dışı görünümü, özellikle bıyıklı vatandaşların da esprilerine konu oluyor. Bazı vatandaşların, "Ben mi daha palayım, kedi mi?" şeklindeki şakaları çevrede gülümseten anlara neden oluyor. ■ İHA



Pedallar bağımsızlık için döndü

Samsun'da, gençlerin sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklemek ve sporun önemine dikkat çekmek amacıyla bisiklet turu düzenlendi



YEŞİLAY Canik Temsilciliği ile Canik Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen etkinlik, Doğu Park'ta yapıldı. "Pedalları bağımsızlık ve gençlik için çeviriyoruz" sloganıyla düzenlenen programa Canik İlçe Müftüsü Bayram Karar'ın yanı sıra yaklaşık 45 öğrenci katıldı. Etkinlik kapsamında gençler, bağımlılıklardan uzak, sağlıklı ve aktif bir yaşamın önemine vurgu yapmak amacıyla bisikletleriyle parkurda pedal çevirdi. Spor ve gençliğin bir araya geldiği programda katılımcılara sağlıklı yaşam konusunda farkındalık oluşturulması hedeflendi. Bisiklet turunun tamamlanmasının ardından öğrencilere pide, ayran ve dondurma ikram edildi. ■ AA

AFAD BAŞKANI ALİ HAMZA PEHLİVAN SAMSUN'DA ARAMA-KURTARMA YARIŞMASINA KATILDI

AFAD'ın İHA'ları 244 cana umut oldu

3 YILDA
10 BİN SAATLİK
UÇUŞ!

Samsun'da, İHA destekli arama-kurtarma yarışması programına katılan AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan, "Son üç yılda yaklaşık 10 bin saat uçuş gerçekleştirdik. 445 vakada İHA'larımız kullanıldı, 244 vatandaşımıza çok şükür sağ olarak ulaşıldı" dedi

SAMSUN'da AFAD tarafından düzenlenen İHA destekli arama-kurtarma yarışmasının son gününde, 19 Mayıs ilçesinde bulunan etkinlik alanını AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan, Samsun Valisi Orhan Tavlı ve Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan ziyaret etti. Yarışma ve tatbikat alanında incelemelerde bulunan Pehlivan, AFAD'ın arama-kurtarma çalışmalarında kullandığı insansız hava araçlarıyla ilgili önemli bilgiler paylaştı. Burada basın toplantısı düzenleyen Pehlivan, AFAD'ın bütünlükli afet yönetimi anlayışıyla, risk odaklı bir bakış açısıyla afetleri bir bütün olarak ele alarak öncesinde hazırlık, riski azaltma, kriz anında etkin müdahale, afet anında etkin müdahale ve sonrasında iyileştirmeyi en etkin şekilde yapmak üzere görevlerini sürdürdüğünü söyledi. Pehlivan, AFAD'ın kurumsal kapasitesini, hem personel hem araç gereç donanımını artırdığını belirterek, "Temel hedefimiz ülkemizi afetlere karşı daha dirençli hale getirmek. Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koymuş olduğu Türkiye Yüzyılı vizyonu içinde dirençli toplum, afetlere dirençli şehirler, afetlere dirençli Türkiye hedefi var. Bu yolda ilerlerken teknolojiyi her geçen gün başta savunma sanayi olmak üzere AFAD olarak da en etkin şekilde kullanıyoruz ve bu konuda da kapasitemiz her geçen gün artıyor" dedi. İnsansız hava araçları konusunda çok önemli mesafeler aldıklarına işaret eden Pehlivan, "Şu anda elimizde 166 dron var. Bunlara bu yıl itibarıyla 20 de kablolu dron, özellikle de aydınlatma için gece saatlerindeki faaliyetlerde ihtiyaç duyduğumuz kablolu dronları kattık ve ayrıca 3 İHA'mız, 2 de faydalı yük taşıyan dronumuzla beraber şu anda insansız hava aracı yani İHA



sayımız dronlarla birlikte 191'e ulaştı. Bu önemli bir rakam ve 81 vilayetime bunu eşit bir şekilde, oranın afet riskini de göz önünde bulundurarak yerleştirmiş durumdayız" diye konuştu. **SAHADA BÜYÜK AVANTAJ SAĞLIYOR** Dronların pilotajının çok önemli olduğuna değinen Pehlivan, şöyle devam etti: "Bunun için de 600 mesai arkadaşımızı, AFAD personelimizi İHA pilotu olarak, dron pilotu olarak yetiştirdik. Bu faaliyette de zaten onların önemli bir kısmı vardı. Tabii bunu

yaparken yine Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde yürütülmekte olan milli teknoloji hamlesi kapsamında yerleştirme ve birleştirme çalışmalarını da çok önemsiyoruz. Bizim AFAD'da arama kurtarma personel sayımız 5 bin kadroya ulaşmışken diğer kurum kuruluşlarla birlikte yetiştirdiğimiz sivil toplum da dahil akredite ettiğimiz ekip sayımız, personel sayımız 175 bine ulaştı. Bu ekip sahada tabii birtakım ürünler kullanıyor. Geçmişte ithal edilen 75 kalem ürünün bugün itibarıyla 60



kalemini yerleştirmiş ve millileştirmiş durumdayız. Yani 60 kalem arama kurtarma ürünümüz yerli ve milli olarak ülkemiz sınırları içindeki firmalar tarafından üretiliyor. Tıpkı milli savunmada olduğu gibi afet yönetiminde de bu konuda bir ekosistem oluşması için elimizden gelen gayreti ortaya koyuyoruz. Tabii teknolojiyi kullanma sahada bize büyük bir avantaj sağlıyor." **244 KİŞİYE SAĞ ULAŞILDI** Pehlivan, son 3 yıl içinde dronlarla 10 bin saat uçuş gerçekleştirdiklerine dikkati çekerek, "Bakınız son üç yılda insansız hava araçlarımız yaklaşık bin 750 operasyon gerçekleştirdi. Toplamda yaklaşık 10 bin saat uçuş gerçekleştirdi ve bu uçuşlarla toplamda 445 vakada bu araçlar kullanıldı ve 244 vatandaşımıza çok şükür sağ olarak ulaşıldı. Sadece 2026 yılının yani bu yılın ocak ayından bugüne kadar 131 vakaya yine bu kullandığımız teknolojik ürünlerle ulaşıldı. İnsansız, uzaktan kumanda edilebilen bu araçlarımız aynı zamanda yapay zeka destekli bir uygulama içinde yazılımı var. Çağın en önemli başlıklarından birisi de malumunuz yapay zeka. Biz bu teknolojik ürünlerde yapay zekayı da kullanıyoruz. Nitekim onlar bize üç boyutlu modellemeler yapıyor, canlı görüntü aktarımı sağlıyor. Ekiplere çok kısa sürede koordinatları vermek suretiyle zaman kaybının önüne geçiyor" ifadelerini kullandı. **YARIŞMA HAKKINDA BİLGİ VERDİ** İHA destekli arama-kurtarma yarışması hakkında da bilgi veren Pehlivan, şunları kaydetti: "Bu yarışmamız yaklaşık 500 personelimiz katıldı. Bu yarışmada

birtakım şeyleri ölçüyoruz, birtakım hususları test ediyoruz. Bunlardan birincisi bir kere görev disiplini. Bir diğeri ekip ruhu, çalışma ruhu, ekip arkadaşlığı ve bir diğer başlığımız ekipler arası koordinasyon, iletişim, bir diğeri teknoloji yatkınlığı, teknolojiyi çok daha iyi, çok daha etkin, çok daha faydalı bir şekilde kullanmak. Burada önemsedığımız husus ekiplerimizin bir arada iyi koordine olmasıdır. Vakaya gittiklerinde kayıp bir vatandaşımızla ilgili iletişim kurarken doğru davranış modeli içinde hareket etmeleri çok önemli. Her şeyden önce olayın nasıl geliştiği, nereden başladığı, kayıp vatandaşımızın en son bilgileri ve benzeri ve elbette ki vatandaşımızın telkin edilmesi, teskin edilmesi bu boyutuna kadar biz hassasiyetle planlamamızı yapıyoruz ve uygulamamızı gerçekleştiriyoruz." **GÖKTEKİ GÜCÜMÜZ GELECEKTEKİ UMUDUMUZ** Samsun Valisi Orhan Tavlı ise yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Gökteki gücümüz, gelecekteki umudumuz, Samsunumuzda yapılan AFAD dron eğitim tatbikatı ve sahadaki gücümüzü arttırmak için yapılan dron yarışması Samsunumuzda yaklaşık 3 gündür devam etmekte. AFAD Başkanımıza ve şahsında tüm AFAD çalışanlarına şükranlarını ifade ediyorum. Samsunumuzda İHA teknolojilerinin afet ve acil durumlarda daha etkin kullanılmasına ve arama kurtarma kapasitemizin geliştirilmesine bu tatbikat ve eğitim çalışması büyük katkı sağlayacak." Pehlivan, Tavlı ve Doğan daha sonra insansız hava araçlarını inceleyerek, dron uçurdu. ■ İHA-AA

AFAD'tan gökyüzünde görsel şölen

Samsun'un 19 Mayıs ilçesinde düzenlenen 2. AFAD Dron Yarışması, evvelsi gece gerçekleştirilen dron gösterisiyle renkli görüntülere sahne oldu

AFAD tarafından 17-21 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen yarışmanın üçüncü gün müsabakalarının ardından yaklaşık 50 dron aynı anda gökyüzünde havalandı. Işıklarla donatılan dronlar, gece karanlığında oluşturdukları farklı figürlerle izleyenlere görsel bir şölen sundu. AFAD ekiplerinin koordinasyonunda gerçekleştirilen gösteri, yarışmaya katılan ekipler ve vatandaşlar tarafından ilgiyle takip edildi. Gösteriyi Samsun Valisi Orhan Tavlı ile AFAD Başkanı Ali



Hamza Pehlivan da yerinde izledi. İHA destekli arama-kurtarma çalışmalarına yönelik düzenlenen yarışmanın kalan programında eğitim faaliyetleri gerçekleştirilecek. Organizasyon, eğitim programının ardından



düzenlenecek ödül töreniyle tamamlanacak. ■ İHA



T.C.
SAMSUN 8. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2026/337 ESAS
KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : SAMSUN İLİ ATAKUM İLÇESİ
MEVKİİ : KESİLLİ MAHALLESİ
ADA NO : 113
PARSEL NO : 45 parsel sayılı taşınmaz
MALİKİN ADI VE SOYADI : 1- ELİF SEYMEN-25664466986 -
2- HANİFE TAŞKIN-37451075158 -
3- HASAN SEYMEN-25706465588 -
4- MÜMIN SEYMEN-25703465642 -
5- RABİYE KARAGÖZ-36956091694 -
6- YUSUF KEMAL ÇAĞATAY SEYMEN-25655467268
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ : Samsun İli, Atakum İlçesi, Kesilli Mahallesi, 113 ada, 45 parsel sayılı taşınmazda davalıların hissinin, Samsun Büyükşehir Belediye Encümeninin 04/09/2025 tarih 1320 sayılı kararı, Resmi Gazetede yayımlanan 10/10/2025 tarih 33043 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Yukarıda malikleri, cinsi ve niteliği yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve davacı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanlığı adına tescili için mahkememizin 2026/337 Esas sırasındaki dava açılmıştır.05.08.2026

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın no ILN02532947

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde Emniyet Müdürlüğü'nde görev değişimi yaşandı. İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine Emniyet Amiri Mustafa Yaşar atandı

Vezirköprü'nün yeni Emniyet Müdürü Mustafa Yaşar



İLÇE Emniyet Müdürü Ahmet Çelik'in Samsun İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde Şube Müdürü olarak görevlendirilmesinin ardından Vezirköprü İlçe Emniyet Müdürlüğü görevine Emniyet Amiri Mustafa Yaşar atandı. Yaklaşık 1 yıldır Vezirköprü İlçe Emniyet Müdürlüğünde Başkomiser olarak görev yapan Mustafa Yaşar,

geçtiğimiz aylarda terfi ederek Emniyet Amiri rütbesine yükselmişti. Yaşar, ilçede yürüttüğü görevin ardından İlçe Emniyet Müdürü olarak görevlendirildi. Trafik denetimlerinin de kararlılıkla sürdürüleceğini belirten Yaşar, "Kask, emniyet kemeri, sürücü belgesi gibi denetimlerimiz aynı şekilde devam edecek" dedi. ■ İHA

SAMSUN'DAKİ OKUL BİNALARINDA DEVAM EDEN İYİLEŞTİRME ÇALIŞMALARI HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR

Okullara 115 milyonluk iyileştirme

Samsun'da, öğrencilerin daha güvenli ve modern ortamlarda eğitim görmesi için 112 okulda fiziki şartların iyileştirilmesine yönelik çalışma yürütülüyor. Ayrılan 115,9 milyon liralık kaynağın 99 milyon lirası kullanıldı

SAMSUN'da, öğrencilerin daha güvenli ve çağdaş eğitim ortamlarına kavuşması amacıyla okul yatırımları ve kapsamlı bakım çalışmaları hız kesmeden sürdürülüyor. 2026 yılı büyük onarım programı kapsamında kent genelindeki 112 okul için toplam 115 milyon 900 bin liralık kaynak ayrılırken, bu ödeneğin 99 milyon liralık bölümü kullanıldı. Samsun Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen çalışmalar, okulların fiziki şartlarının iyileştirilmesine odaklanıyor. Büyük onarım



programı kapsamında 112 okulda ihtiyaçlara göre çeşitli yenileme

çalışmaları gerçekleştiriliyor. 82 okulda çatı, ıslak zemin ve farklı



112 OKULDA ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR



Eğitim yatırımlarının son durumunun ele alındığı değerlendirme toplantısı, Samsun Valisi Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda okullardaki onarım çalışmalarının yanı sıra devam eden ve planlanan eğitim yatırımları da değerlendirildi.

inşaat işleri yürütülürken, 20 okulda ısıtma sistemleri elden geçiriliyor. Elektrik sistemlerine yönelik çalışmalar 8 okulda devam ederken, 2 okulda ise yangın merdiveni ve yangın algılama sistemleri yenileniyor. Kentte yeni okul yatırımlarına yönelik çalışmalar da sürdürülüyor. 2025 yılı kapsamında planlanan 18 eğitim yatırımının 2'si tamamlandı. 7 yatırımda inşaat çalışmaları devam ederken, kalan 9 yatırım için ihale hazırlıkları yürütülüyor. **YÜZDE 85'İ KULLANILDI** Öte yandan Samsun Valisi Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda okullardaki onarım

çalışmalarının yanı sıra devam eden ve planlanan eğitim yatırımları da değerlendirildi. Paylaşılan verilere göre, 2026 yılı büyük onarım programı için ayrılan 115 milyon 900 bin liralık bütçenin 99 milyon lirası harlandı. Böylece toplam kaynağın yaklaşık yüzde 85'i kullanılmış oldu. Yetkililer, yürütülen çalışmalarla öğrencilerin daha güvenli, sağlıklı ve modern eğitim kurumlarında öğrenim görmesinin hedeflendiğini belirtti. Samsun genelindeki okul yatırımları ve onarım faaliyetlerinin önümüzdeki süreçte de devam edeceği bildirildi. ■ İHA

Sinoplu akademisyenden karabuğday üretimine tohum desteği

Sinoplu emekli akademisyen Prof. Dr. Emin Kuru, karabuğday üretimine yönelik ilginin her geçen gün arttığını belirterek, ekim yapmak isteyen vatandaşlara tohum desteği sağladığını ve elde edilen ürünleri un yaptırarak değerlendirdiğini açıkladı

KARABUĞDAYIN üretiminin yaygınlaştırılması amacıyla çalışmalarını sürdüren Prof. Dr. Emin Kuru, farklı illerden gelen ziyaretçilerle çiftliğinde bir araya gelerek yeni sezon ekim planlaması yaptı. Kuru, İstanbul, Samsun ve Rize'den gelen dostlarının ardından Kastamonu'nun Taşköprü ilçesi ile Sinop'un Gerze ilçesinden gelen ziyaretçilerle de karabuğday ekimi konusunda görüşmeler gerçekleştirdiğini ifade etti. Karabuğday ekmek isteyenlere tohum verdiğini belirten Kuru, ekilen ürünlerin hasadının

ardından un yaptırılarak farklı şekillerde değerlendirildiğini söyledi. Kuru, özellikle kış hazırlıkları kapsamında karabuğday unundan tarhana yapılmasına yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, "Karabuğday ilgisi dalga dalga büyüyor. Karabuğday ekmek isteyenlere tohum veriyorum, ekilen mahsulü alıp un yaptırıyorum. Mevsim tarhana yaparak kışa hazırlıklı olma zamanıdır" dedi. **PLANLAMALARI ANLATTI** İki gün içerisinde toplam 100 kilogram karabuğday unu temin

ederek tarhana hazırlıkları için ilk adımı attıklarını aktaran Kuru, ziyaretçileriyle birlikte karabuğday ekiminin yanı sıra karabuğday unlu ürünlerin günlük yaşamda daha fazla kullanılmasına yönelik planlama yaptıklarını kaydetti. Kuru, karabuğdayın özellikle glutensiz beslenmek isteyen kişiler tarafından tercih edildiğini belirterek, "Evlerinde karabuğday tarhanasını bulundurmak verilmiş



en doğru kararlardan biri bence. Tarhanalık karabuğday unumuz sınırlıdır. Mevsimi kaçırmayın" diye konuştu. Karabuğdayın çeşitli sağlık sorunları bulunan kişiler tarafından da ilgi gördüğünü belirten Kuru, ürünün sağlık açısından kullanımına ilişkin değerlendirmelerinin kişisel görüş

niteliğinde olduğu, hastalık veya beslenme tedavisi amacıyla kullanılmadan önce uzman görüşü alınması gerektiği belirtildi. Prof. Dr. Emin Kuru ayrıca karabuğday unu ve ürünlerine yönelik kargo siparişlerinin devam ettiğini bildirdi. ■ İHA



19 hektar araziye basınçlı sulama sistemi

Amasya'da Direkli köyünde kazı havuzundan sağlanan suyun basınçlı sulama sistemiyle 19 hektarlık tarım arazisine ulaştırılması sağlandı

PROJENİN açılışı Amasya Valisi Önder Bakan, AK Parti Amasya Milletvekili Haluk İpek ve AK Parti İl Başkanı Uzun ile diğer yetkililerin katılımıyla gerçekleşti. Amasya İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından 2026 yılı yatırım programı kapsamında hayata geçirilen proje ile Direkli köyünde tarımsal üretimin en önemli ihtiyaçlarından biri olan sulama altyapısının güçlendirilmesi sağlandı. Gerçekleştirilen yatırımın tarımsal üretimin

sürdürülebilirliğinin yanı sıra köy ekonomisine de önemli katkılar sunması hedeflenirken modern sulama altyapısı sayesinde üreticilerin daha verimli ve sürdürülebilir bir üretim sürecine geçişinin önü açıldı. Amasya İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Erdin Acar, tarımsal üretimin geliştirilmesine yönelik yatırımlara büyük önem verdiklerini belirterek, projenin hayata geçirilmesine destek sağlayanlara teşekkür etti. ■ İHA

Kavun hasadı üreticinin yüzünü güldürdü

Kırıkkale'nin Delice ilçesinde yağışların olumlu etkisiyle kavun hasadında rekor ve kalite arttı. Yaklaşık 35 dönümlük araziden 120 ton ürün alınması bekleniyor

KIRIKKALE'nin Delice ilçesinde çiftçilik yapan Mehmet Erdem, sezon boyunca etkili olan yağışların kavun üretimine olumlu yansıdığını belirtti. Tarlada hasat edilen kavunlar, kamyonlara yüklenerek farklı illerdeki satış noktalarına gönderiliyor. Bu yıl ürünlerin verimli ve kaliteli olduğunu



REKOLTE DE KALİTE DE YÜKSEK



ifade eden Erdem, "Bu sezon yağışlardan dolayı ürünlerimiz çok güzel. Rahmet, bereket, rekor, tonaj ve kalite var. Bu sene memnunuz. Bereketli bir yıl diyebiliriz. Yaklaşık 35 dönüm kavun ekim. 120 ton civarında ürün bekliyoruz. Bu miktar bizi tatmin ediyor" dedi. Fiyatların arz ve talebe göre şekillendiğini anlatan Erdem, "Talep çok olursa fiyat yükseliyor, az olursa düşüyor. Bu sene ürün fazla ancak talep aynı seviyede. Bu nedenle fiyatlar normal ve güzel. Bizi de tatmin ediyor" diye konuştu. Hasat edilen kavunların Ankara'nın Kahramankazan ilçesine gönderildiğini belirten Erdem, "Tarladan yaklaşık 12 ila 15 ton arasında kavun gönderiyoruz. Bu yıl ürünlerimizi Kahramankazan'daki tezgahçılar aldı. Önceki yıllarda ise Samsun, Rize ve Trabzon gibi Karadeniz illerine gönderiyorduk. Bu bölgelerde bizim kavunumuz çok tercih ediliyor" ifadelerini kullandı. Delice kavununun lezzetiyle öne çıktığını dile getiren Erdem, "Tercih edilmesinin nedeni toprağımız ve iklimimiz. Kavunlarımız çok lezzetli ve tatlı. Öyle güzel bir aroması var ki yemeye doyamazsınız" dedi. ■ İHA

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN HAYATA GEÇİRDİĞİ BALIK RESTORANI PROJESİNDE YÜZDE 75'LİK BÖLÜM TAMAMLANDI



İlkadım sahilindeki projede sona doğru

Samsun'un İlkadım sahilinde hayata geçirilecek olan Balık Restoranı projesinde yüzde 75'lik bölüm tamamlandı. Yatırımı yerinde inceleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Şehrimize değer katan bir yaşam alanı oluşturuyoruz" dedi

KARADENİZ'in incisi Samsun'da, halka yeni sosyal alanlar kazandırmayı planlayan Büyükşehir Belediyesi'nin İlkadım ilçesi Fuar Caddesi üzerinde, Liman ile Tütün İskelesi arasında kalan sahil bandında inşa ettiği Balık Restoranı için çalışmalar aralıksız sürüyor. Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, yapımında önemli aşamalar kaydedilen restorandaki çalışmaların yerinde inceledi. Şu ana kadar yaklaşık yüzde 75'lik bölümü tamamlanan proje kapsamında temel kazısı gerçekleştirilirken zemin güçlendirme çalışmaları da yapıldı. Ardından temel inşası tamamlandı

ve çelik konstrüksiyon sistemi kuruldu. Dış cephede titanyum çinko kaplamaları ve iç mekanda seramik imalatları aralıksız devam ediyor. Tamamlandığında eşsiz Karadeniz manzarasına karşı hizmet verecek olan Balık Restoranı, vatandaşlara hem lezzetli yemekler sunacak hem de keyifli vakit geçirebilecekleri yeni bir sosyal yaşam alanı oluşturacak. **ŞEHİRİMİZE DEĞER KATACAK** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Türkiye'nin en uzun ve en değerli sahil şeritlerinden birine sahip olan şehrimizin bu eşsiz potansiyelini en verimli ve en estetik şekilde

değerlendirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Balık Restoranımızı da bu hedefimiz doğrultusunda hayata geçiriyoruz. Daha önce Atakum Sahili'nde hizmete sunduğumuz balık ekmek tekmemiz, kısa sürede hemşehrilerimizin vazgeçilmez duraklarından biri haline gelmişti. Şimdi ise bu başarıyı bir adım ileriye taşıyarak hemşehrilerimize daha kapsamlı bir deneyim sunmayı hedefliyoruz. Balık Restoranı projemizle; lezzeti, kaliteyi ve sahilimizin doğal güzelliğini bir araya getirerek şehrimize değer katan bir yaşam alanı oluşturuyoruz" dedi.

■ SBB BÜLTEN



BAŞKAN TÜRKEL: YOL SORUNUNU TAMAMEN ÇÖZENE KADAR SAHADAYIZ Atakum'da ulaşım ağı güçleniyor

Atakum Belediyesi, kent genelinde ulaşımın daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi amacıyla yol bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına hız verdi. Belediye ekipleri, merkez ve kırsal mahallelerde zamanla yıpranan yolları yenilerken, vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştıracak düzenlemeleri de hayata geçiriyor

SAMSUN'da, Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkkel'in öncülüğünde sürdürülen çalışmalar kapsamında Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, hava şartları ve yoğun araç trafiği nedeniyle zarar gören yollarda kapsamlı bakım gerçekleştiriyor. Esenevler, Küçükkolpınar, Çatalçam, Büyükkoyumca ve Güzelyalı başta olmak üzere çok sayıda mahallede yürütülen çalışmalarla ulaşım altyapısının güçlendirilmesi hedefleniyor. **SAHADADA YOĞUN ÇALIŞMA** Ekipler, mahallelerin ihtiyaçlarına göre farklı uygulamaları devreye alıyor. Kırsal bölgelerde sathi kaplama ve asfalt yama çalışmalarını gerçekleştirilirken, kent merkezinde ise yaya geçitleri ve kaldırımlarda kilitli taş parke uygulamaları yapılıyor. Özel gereksinimli bireylerin ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla kullanılan rampalar ve yürüyüş yolları da ekipler tarafından düzenli olarak kontrol ediliyor. Çalışmaların, vatandaşlardan

gelen talepler ve sahada yapılan incelemeler doğrultusunda hazırlanan program çerçevesinde sürdürüldüğü belirtildi. **ÇALIŞMALAR ARTARAK SÜRECEK** Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkkel, teknik ekibiyle birlikte sahadaki çalışmaların yakından takip ederek devam eden uygulamaları yerinde inceliyor. Kent



genelindeki yol çalışmalarında önemli mesafe katettiklerini belirten Türkkel, hizmetlerin kesintisiz şekilde sürdürüleceğini ifade etti. Türkkel, Atakum'da güvenli ve konforlu ulaşımın sağlanması için ekiplerin 7 gün 24 saat esasına göre çalıştığını belirterek, "Halkımıza en iyi hizmeti sunmak için tüm ekiplerimizle özveriyle çalışıyoruz. Atakum'un dört bir yanında yürüttüğümüz altyapı ve üstyapı çalışmalarında önemli aşamalar kaydettik. Yol sorununu tamamen çözene kadar sahadada olmaya devam edeceğiz" dedi. Başkan Türkkel, Atakum'un tarihi, kültürel ve doğal değerleriyle Karadeniz'in önemli kentlerinden biri olduğunu vurgulayarak, çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte daha modern, güvenli ve ulaşılabilir bir kent hedeflediklerini kaydetti. Belediye ekiplerinin önümüzdeki süreçte de yol ve ulaşım altyapısına yönelik çalışmalarını artırarak sürdürmesi bekleniyor. ■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



Canik öğrencilerin yanında

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 2026-KPSS Lisans başvuru ücret desteklerini hesaplara yatırdıklarını müjdeledi

CANİK Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, sınav ücret destekleriyle öğrencilerin ve ailelerin eğitim bütçelerine katkı sunmaya devam ettiklerini dile getirdi. Öğrencilerin YKS ve KPSS ücretlerinin tamamını karşılamayı sürdürdüklerini ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, 2026-KPSS Lisans başvuru ücret desteklerini adayların hesaplarına yatırdıklarını açıkladı. Sınav ücret desteklerinden ücretsiz eğitimlere, çanta ve kırtasiye seti ile burs desteğinden akademiye hazırlık kurslarına kadar hayata geçirdikleri projeler ve desteklerle eğitimde öncü olmaya devam ettiklerinin altını çizen Başkan Sandıkçı, "Gençlerimizin KPSS başvuru ücretlerini hesaplarına yatırdık" dedi.

EĞİTİM DOSTU BELEDİYE

Canik'te eğitim hayatının her aşamasında gençlerin yanında olmayı sürdürdüklerine işaret eden Başkan Sandıkçı, "Canik'imizde sınav ücret desteklerimize kesintisiz bir şekilde devam ediyor, genç kardeşlerimizin sınav ücretlerini karşılamaya devam ediyoruz. Canik'ten 2026 yılı lisans KPSS'ye girecek olan adaylarımızın başvuru ücretlerini hesaplarına yatırdık. Başvuru ve işlem süreçlerinin ardından 2026 yılı ön lisans ve ortaöğretim KPSS ücretlerini de Canikli adaylarımızın hesaplarına yatıracacağız. Hayırlı ve bereketli olmasını temenni ediyor, tüm gençlerimize sınavda başarılar diliyorum. Kaliteli ve nitelikli eğitim seferberliğimizle örnek projeleri uygulama almaya, öğrencilerimize yönelik desteklerimizi ara vermeden sürdürmeye devam edeceğiz" diye konuştu. ■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

İlkadım'da ortak akıl buluşması

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, vatandaşların talep ve önerilerini yerinde dinlemek ve ilçenin ihtiyaçlarına ortak akılla çözüm üretmek amacıyla düzenlenen vatandaş buluşmalarını sürdürüyor

SAMSUN'un İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, mahallelerdeki sorunları yerinde dinlemek amacıyla vatandaş buluşmalarına devam ediyor.

Derebağçe Mahallesinde, mahalle sakinleriyle bir araya gelen Başkan İhsan Kurnaz, erişilebilir ve çözüm odaklı belediyeçilik anlayışıyla çalışma ve hizmetlerin

devam ettiğini belirtti. Vatandaşlardan gelen talep, öneri ve beklentilerin ilgili birim ve kurumlara iletiliğini, çözümü için de gerekli çalışmaların ve takibinin yapıldığını belirten Başkan İhsan Kurnaz, "Hemşehrilerimizle kurduğumuz güçlü iletişim, belediye hizmet anlayışımızın önemli unsurlarından birisidir. İlkadım'ı hemşehrilerimizle birlikte yönetiyor, onların görüş ve önerilerini çalışmalarımıza yansıtarak vatandaş odaklı hizmet anlayışını

ön planda tutuyoruz. Bu noktada hemşehrilerimizle sık sık bir araya geliyoruz; ilçemiz ve mahallelerimiz hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuyoruz. İhtiyaçları beraber belirliyor, çözümü noktasında istişarelerde bulunuyoruz. İlkadım'da ortak akılla hareket ederek, herkesin kendisini ifade edebildiği, ulaşılabilir ve çözüm üreten bir belediyeçilik anlayışını sürdürüyoruz. Vatandaş buluşmalarımıza, ilçemizin farklı mahallelerinde ve lokasyonlarda devam ederek, hemşehrilerimizin görüş, öneri ve taleplerini dinleyecek; çözüm odaklı çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz" dedi. ■ İLKADIM BELEDİYE BÜLTEN



TARİHTEN NOTLAR



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

komutanlık yapar.

Süleymaniye Camiinin inşaaası sırasında bir ermeni usta, yanlış duvar yapması sonucu, Kanuni tarafından cezalandırılır. Ermeni usta, sultandan şikayetçi olur. Kadı, ikisini de huzuruna çağırır. Kanuni ve usta, kadının karşısında ayakta beklemektedirler. Karar açıklanır: **“Kısas!”** yani Kanuni de aynı şekilde cezalandırılacaktır. Ermeni usta, adalete hayret eder ve **-Madem dininiz bu kadar adil,**

hem davamdan vazgeçiyorum hem de müslüman oluyorum, der. Davadan sonra **Kanuni**, kadıya: **-Eğer ben padişahım diye benim lehimde bir karar verseydin, seni bu kılıcımla öldürürdüm.** Kadı, oturduğu minderin altından bir hançer çıkarır ve **-Sultanım siz de eğer ben padişahım diye kararına itiraz etseydiniz, ben de bu hançeri sizin kalbinize saplardım, der.**

Garip dervişin biri büyük bir köşkün önünden geçerken evin av meraklısı ve zalim olan beyi, yardımcılarını ile ava gitmek için evden çıkıyorlardır. Dervişle selamlaşırlar. Aksilik bu ya o gün hiç birşey vuramadan dönerler. Bey çok sinirlidir:

-Sabah ava giderken karşılaştığımız o dervişini bulun çabuk! Onun yüzünden işlerim ters gitti. Uğursuzu getirin bana! diye emir verir. Yardımcıları hemen dervişini bulup beyin huzuruna çıkarırlar. Bey kükrer: **-Bre uğursuz adam! Senin yüzünden elimiz boş geldik! Hiçbir şey vuramadık! Tiz vurun kellesini!** Derviş: **-Beyim sabah selamlaştık. Siz hiçbir şey vuramadınız. Ben ise kellemi kaybediyorum. Siz söyleyin, hangimiz daha uğursuzuz?**

Kanuni sultan Süleyman, şehzadelerini muhteşem bir törenle sünnet ettirir. Kısa bir süre sonra da

veziri **İbrahim Paşa'nın** oğlu sünnet olur. Törene Kanuni de davetlidir. Bir ara Kanuni, vezirine: **-Söyle bakalım İbrahim Paşa. Senin tören mi daha muhteşem, benimki mi?** diye sorar. İbrahim Paşa: **-Elbette benimki sultanım.** Kanuni şaşırır ve sebebini sorar. Vezir: **-Benim oğlanın düğününe koskoca cihan padişahı davetliydi ve geldi. Sizininde böyle bir davetli var mıydı?** der.

(Alıntı)

Mübarek Cuma gününün hayırlara vesile olmasını Cenabı Hakktan niyaz ediyorum. Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

AFAD Yarışması'nda birincilik Samsun'un

AFAD Başkanlığı'nın Samsun'un 19 Mayıs ilçesinde düzenlediği arama-kurtarma yarışması, 81 ilden ekiplerin katılımıyla tamamlandı. 246 yarışmacının mücadele ettiği organizasyonda yaklaşık 400 görevli yer aldı. Zorlu etapların sonunda Samsun ekibi birinci, Kırıkkale ikinci, Çankırı ise üçüncü oldu. Ödüller, Samsun'da düzenlenen törende AFAD Başkanı Ali Hamza Pehlivan, Samsun Valisi Orhan Tavlı ve Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan tarafından verildi. **PERSONEL SAYISI ARTIYOR** Başkan Pehlivan, burada yaptığı konuşmada, AFAD'ın hem yurt içinde hem yurt dışında afet yönetimiyle ilgili bütün aşamalarıyla çok hayati çalışmalar yürüttüğünü söyledi. Kahramanmaraş merkezli depremlerde 6 Şubat'ta asrın felaketini yaşadıklarını hatırlatan Pehlivan, "6 Şubat sonrasında Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde dünyanın en kapsamlı, en büyük, en hızlı iyileştirme operasyonu gerçekleştirildi, gerçekleştiriliyor. 3 yıl içinde 455 bin konut, kurası çekilerek geçtiğimiz yılın 27 Aralık

tarihinde vatandaşlarımıza anahtarları teslim edecek aşamaya getirildi. Bu kadar büyük bir felaket, asrın felaketi karşısında asrın dayanışmasının ortaya konulduğunu da görüyoruz. Elbette ki hem milletimizle hem devletimizle hem de bu süreçte çalışan, çaba sarf eden bütün kurumlarımızla, kuruluşlarımızla, ekiplerimizle gurur duyuyoruz. Bu yolda ilerlerken her geçen gün aşama kat ediyoruz. Arama kurtarma personel sayımız her geçen gün arttı, artıyor." dedi. **TEKNOLOJİK İMKANLARI TEST EDİYORUZ** Pehlivan, 175 bin arama kurtarma personeline ulaştıklarını dile getirerek, "Bunların hepsi eğitilmiş, akredite edilmiş, 5 bine yakını AFAD'ın kendi kadrolu personeli olmak üzere Türk Silahlı Kuvvetlerinden, sivil toplum örgütlerinden, emniyetten, jandarmadan, Milli Eğitimden, sağıktan, ulaştırmadan bütün bakanlıklardan ekipler. Tabii bu ekiplerimizin bir yandan da donatımını da çok önemsiyoruz. Hem araç hem gereç hem teknolojik imkanlar, çağın gerektirdiği dijital imkanlar. Bugün işte tam da bu noktada sahip olduğumuz

teknolojik imkanları test etme imkanı buluyoruz. Dolayısıyla biz bu yenilikleri hem teknolojiyi hem yapıyı zekayı, dijital imkanları bünyemize dahil ederken muhakkak ki bunu alana yansıtıyoruz.

Samsun'da Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından düzenlenen, insansız hava araçlarının (İHA) kullanıldığı arama-kurtarma yarışması başarıyla tamamlandı



Yansıttığımız ölçüde de arkadaşlarımızın tecrübe kazandığını görüyoruz. Tatbikatlarda bunu ölçerken asıl olay vuku bulduğunda sahada hem personelimizin özverisine tanıklık ediyoruz hem de bu teknolojik ürünlerin katkısını sahada da müşahade ediyoruz" diye konuştu.

AFETLERE DİRENÇLİ TOPLUM Samsun Valisi Tavlı ise, Türkiye'nin jeolojik ve coğrafi yapısı itibarıyla afet risklerinin yüksek olduğu bir kuşakta yer aldığını belirterek, şunları kaydetti: "Aynı şekilde Karadeniz Bölgesi olarak da sel ve heyelan başta olmak üzere afet risklerinin yoğun yaşandığı bir

coğrafyadayız. Bu gerçeklikten hareketle, afetlere karşı hazırlık ve müdahale kapasitemizi sürekli geliştirmeyi, AFAD öncülüğünde tüm kurumlarımızla tam bir koordinasyon içinde vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini en üst düzeyde korumayı en aslı görevimiz olarak görüyoruz. ■ AA

ZAYİ

19 Mayıs Üniversitesi
Samsun Meslek Yüksekokulu
Teknik Programlar Bölümü
Tekstil Bölümü önlisans diplomam
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Nurşah DURAN

Arena

Yıl: 23 Sayı: 8096

21 Ağustos 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Türkiye'nin en uzun nehri hareketlendi

Türkiye'nin en uzun nehri Kızılırmak'ın Kırıkkale'den geçen bölümünde, Kesikköprü ve Kapulukaya barajlarından kontrollü su bırakılmasının ardından su seviyesi yükseldi

KESİKKÖPRÜ ve Kapulukaya barajlarındaki hidroelektrik santrallerinin türbinleri devreye alındı. Enerji üretimi amacıyla barajlardan bırakılan su, Kızılırmak'ın Kırıkkale sınırlarındaki debisini ve seviyesini artırdı. Kırıkkale Valiliği, uygulama öncesinde nehirde ani ve hızlı yükselmeler yaşanabileceğini duyurmuştu. Açıklamada vatandaşlardan nehir kıyılan, adacıklar, köprü çevreleri ve su yatağına yakın alanlardan uzak durmaları istenmişti. **BİN 355 KM'LİK YOLCULUK** Kızılırmak, Sivas'ın İmranlı ilçesi sınırlarındaki Kızıldağ'ın güney yamaçlarından doğuyor. Yaklaşık bin 355 kilometre boyunca ilerleyen nehir, Samsun'un Bafra ilçesinde Karadeniz'e dökülüyor. Nehir, Sivas, Kayseri, Nevşehir, Kırşehir, Kırıkkale, Ankara, Çankırı, Çorum ve Samsun güzergahından geçiyor. **ENERJİ VE TARIMSAL SULAMADA KULLANILIYOR** Kızılırmak üzerinde Hirfanlı, Kesikköprü, Kapulukaya,

Altınkaya ve Derbent gibi önemli barajlar bulunuyor. Barajlarda biriktirilen su, enerji üretimi ve tarımsal sulama başta olmak üzere farklı alanlarda değerlendiriliyor.

Yaklaşık 82 bin 221 kilometrekarelik alanı kaplayan Kızılırmak Havzası, İç Anadolu'dan Karadeniz'e kadar geniş bir coğrafyaya uzanıyor. ■ İHA



ÇOK SOSYAL OLMAK DA BİR YÜK OLABİLİR

BİR çocuk düşünün...

Sınıfa girdiğinde herkesle konuşuyor. Birkaç dakika içinde arkadaş ediniyor. Oyunlarda grubun ortasında, etkinliklerde en önde, yeni bir ortama girdiğinde hiç zorlanmıyor. Öğretmeni bir soru sorduğunda parmak hemen havaya kalkıyor.

Bir başka çocuk düşünün...

Kalabalığın içinde biraz daha sessiz. Yeni bir ortama girdiğinde önce izliyor. Hemen arkadaşlık kurmak yerine karşındaki kişiyi tanımayı bekliyor. Tek başına vakit geçirmekten rahatsız olmuyor. Bir şey söylemeden önce düşünüyor. Hangisi daha iyi?

Aslında cevap düşündüğümüz kadar kolay değil.

Çünkü çocukları “sosyal” ve “asosyal” diye iki kutuya ayırmak, onların karakterini anlamaktan çok onları etiketlememize yarıyor. Üstelik burada önemli bir ayrım var: İçe dönük olmak, asosyal olmak demek değil. Bir çocuk yalnız kalmayı seviyor diye insanlardan hoşlanmıyor değildir. Aynı şekilde çok sosyal olmak da her zaman sağlıklı sosyal beceriler anlamına gelmez.

Belki de asıl bakmamız gereken şey şu:

Bir çocuğun sosyal olması değil, sosyal davranışlarının onun



ELİF'TEN BAKINCA ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

hayatını nasıl etkilediği.

Çünkü fazlası, birçok güzel özelliği başka bir şeye dönüştürebilir.

Çok sosyal çocuk...

İletişim kurmayı daha kolay öğrenebilir. Yeni insanlarla tanışmaktan çekilmeyebilir. Grup çalışmalarında kendisini rahat ifade edebilir. Yardım istemekten, fikir paylaşmaktan ve arkadaşlık kurmaktan daha az zorlanabilir. Akran ilişkileri, çocukların sosyal ve duygusal gelişiminde önemli bir alan oluşturur; olumlu arkadaşlık deneyimleri yalnızlık ve duygusal uyum açısından da koruyucu olabilir.

Ama bu çocuk sürekli kalabalığa ihtiyaç duyuyorsa?

İşte o zaman başka bir tablo ortaya çıkabilir.

Tek başına kalamamak, sürekli birilerinin ilgisini istemek, grubun düşüncesine kendi düşüncesinden daha fazla önem vermek, “hayır” diyememek, dışlanmamak için istemediği davranışlara katılmak...

Bu durumda sosyal olmak, bir güç olmaktan çıkıp çocuğun kendisini başkalarının onayına göre şekillendirmesine neden olabilir.

Çünkü sosyal beceri, herkesle konuşabilmek değildir.

Gerektiğinde konuşabilmek, gerektiğinde susabilmek; gerektiğinde gruba katılabilmek, gerektiğinde kendi kararını verebilmek de sosyal beceridir. Şimdi diğer çocuğa bakalım. Sessiz çocuk...

Belki kalabalıkların içinde hemen öne çıkmıyor. Ama gözlemliyor. Dinliyor. Kendi başına oyun kurabiliyor. Bir konu üzerinde uzun süre çalışabiliyor. Her düşüncesini hemen söylemek yerine önce zihninde tartabiliyor. Bunların hiçbirini bir eksiklik değil.

Hatta yalnız kalmayı tercih etmek ile yalnızlıktan zarar görmek aynı şey değil. Araştırmalar da sosyal geri çekilmenin tek bir nedene indirgenemeyeceğini; bazı çocukların yalnızlığı tercih ederken bazı çocukların sosyal kaygı veya dışlanma nedeniyle geri çekilebildiğini gösteriyor.

İşte burada yetişkinlerin dikkat etmesi gereken ince bir çizgi var.

Çocuk kendi isteğiyle mi yalnız?

Yoksa arkadaş edinmek istiyor ama bunu başaramadığı için mi yalnız?

Çünkü ikisi birbirinden çok farklı.

Bir çocuk teneffüste tek başına kitap okuyorsa belki sadece yalnız kalmayı tercih ediyordur. Ama aynı çocuk arkadaşlarıyla konuşmak istediği halde yaklaşmıyor, reddedilmekten korkuyor, grup çalışmalarına katılamıyor ve giderek kendisini sınıfın dışında hissediyorsa burada üzerinde durulması gereken başka bir

durum vardır.

Nitekim çocukluk ve ergenlik döneminde düşük akran kabulü, akran zorbalığı, utangaçlık ve sosyal kaygı gibi durumların yalnızlıkla ilişkili olduğu gösteriliyor.

Yani mesele çocuğun kaç arkadaşı olduğu değil.

Kurduğu ilişkilerin niteliği.

Çok arkadaşı olup kendisini yalnız hisseden çocuk da vardır.

Bir tek yakın arkadaşı olup kendisini ait hisseden çocuk da.

Belki de yıllardır yanlış soruyu soruyoruz.

“Çocuğum sosyal mi?”

yerine,

“Çocuğum hem başkalarıyla ilişkili kurabiliyor hem de kendi başına kalabiliyor mu?” diye sormalıyız.

Çünkü hayat yalnızca kalabalıklardan oluşmuyor.

Bazen bir grubun içinde kendimizi ifade etmemiz gerekiyor.

Bazen bir arkadaşımızın fikrine katılmasak da onunla iletişim kurmamız gerekiyor.

Bazen de herkes bir tarafa giderken kendi kararımızı verebilmemiz gerekiyor.

İşte sağlıklı gelişim belki de tam burada başlıyor.

Çocuğun hem **“Ben”** diyebilmesi hem de **“Biz”** diyebilmesi...

Sadece kalabalığın içinde var olabilmek değil, gerektiğinde yalnız kalabilmek.

Sadece yalnız kalabilmek değil, gerektiğinde bir başkasına yaklaşabilmek.

Sadece konuşabilmek değil,

dinleyebilmek.

Sadece arkadaş edinebilmek değil, sağlıklı bir arkadaşlığı sürdürebilmek.

Ve belki en önemlisi...

Çocuğun kendisini arkadaşlarının sayısıyla değil, kendi değeriyle tanımlayabilmesi.

Bu yüzden çocuğumuz çok konuştuğunda hemen **“Ne sosyal çocuk”** diye övmek kadar, sessiz kaldığında **“Neden arkadaşlarınla oynamıyorsun?”** diye sorgulamak da doğru olmayabilir.

Bazen çok konuşan çocuğa biraz sessizlik gerekir.

Bazen sessiz çocuğa biraz cesaret.

Bazen çok sosyal çocuğa

“Herkes uymak zorunda değilsin” demek gerekir.

Bazen içine kapanık çocuğa **“Bir adım atmaya deneyebilirsin, ben yanımdayım”** diyebilmek.

Çocuk yetiştirmek belki de onları belli bir karakter kalıbına sokmak değil.

Kendi karakterlerinin güçlü taraflarını kullanmayı ve zorlandıkları taraflarını geliştirmeyi öğrenmelerine yardımcı olmak.

Çünkü ne sürekli kalabalıkta olmak bir başarıdır ne de sürekli yalnız kalmak.

Çocuk için asıl ihtiyaç, hayatın iki tarafında da kendisine yer bulabilmektir.

Kalabalığa karışabilecek kadar sosyal, gerektiğinde kendi başına kalabilecek kadar özgüvenli olmak.

Belki de çocuklar için aradığımız denge tam olarak budur.

LÖSEV'DEN DOLANDIRICILIK UYARISI: ADIMIZI KULLANANLARA DİKKAT!

LÖSEV'den Gazete Arena'ya ziyaret

Gazete Arena'yı ziyaret eden LÖSEV temsilcileri, vakfın çalışmaları hakkında önemli bilgiler verirken, LÖSEV'in adını kullanarak vatandaştan yardım talep eden kişi ve oluşumlara karşı da uyardı

LÖSEMİLİ Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Samsun Şubesi Basın ve Halkla İlişkiler Sorumluları Bilge Çakar, Berre Eyüpoğlu ve Yaren İren, Gazete Arena'yı ziyaret ederek, Genel Yayın Yönetmeni Ercan Üslü ile bir araya geldi. Ziyarette, vakfın sahada yürüttüğü çalışmalar, psiko-sosyal destek projeleri ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan faaliyetler hakkında bilgi verildi. Özellikle vakfın adı ve itibarının kullanılarak vatandaşların mağdur edilmesine yönelik girişimlere dikkat çekildi. LÖSEV'le herhangi bir bağlantısı bulunmayan kişi veya oluşumların



vakfın adını kullanarak yardım talebinde bulunabileceği belirtilerek, vatandaşların bu tür taleplere karşı dikkatli olması istendi. Vakfın adını kullanarak gerçekleştirilen şüpheli yardım taleplerinin doğrudan LÖSEV'le ilişkilendirilmemesi gerektiği vurgulanırken, vatandaşlara yardım yapmadan önce talebin vakıfla bağlantısının mutlaka doğrulanması çağrısı yapıldı. **HEDEF YÜZDE 100'E ÇIKARMAK** Ziyarette lösemi tedavisindeki başan oranındaki artış da gündeme geldi. LÖSEV temsilcisi Çakar, lösemi tedavisinde geçmişte yüzde

20'ler seviyesinde olan başan oranının bugün yüzde 94'e ulaştığını belirterek, hedeflerinin bu oranı yüzde 100'e çıkarmak olduğunu ifade etti. LÖSEV2in yalnızca lösemili çocuklara değil, ailelerine de destek verdiğini belirten Çakar, vakıf bünyesinde psiko-sosyal destek başta olmak üzere ailelerin ihtiyaçlarına yönelik çok sayıda çalışma yürütüldüğünü söyledi. LÖSEV temsilcileri, vakfın çalışmalarının kamuoyuna doğru aktarılmasında basının önemli bir rol üstlendiğini belirterek Gazete Arena ailesine teşekkür etti.

■ Haber Merkezi

19 Mayıs'ta fındık işçilerine ÖNEMLİ UYARILAR

19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, fındık hasadı için ilçeye gelen mevsimlik tarım işçilerini ziyaret ederek iş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgilendirdi



SAMSUN'un 19 Mayıs ilçesinde fındık hasadı için il içinden ve farklı illerden gelen mevsimlik tarım işçilerine yönelik bilgilendirme çalışması gerçekleştirildi. 19 Mayıs İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, işçilerin çalışma ve konaklama alanlarını ziyaret ederek çeşitli konularda uyanlarda bulundu. Ziyaretlerde iş sağlığı ve güvenliği, tarım aletlerinin güvenli kullanımı, sıcak havalarda çalışma, hijyen ve tarım ilaçlarının güvenli kullanımı

konularında bilgi verildi. Ekipler ayrıca çalışma ve konaklama alanlarının temiz tutulması, temiz içme ve kullanma suyu kullanılması gerektiğini hatırlattı. Olası kazalarda vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istenmesi gerektiği de vurgulandı. Fındık hasadının kazasız, belasız, huzurlu ve bereketli geçmesi temennisinde bulunularak ilçeye gelen tüm mevsimlik tarım işçilerine “Hoş geldiniz” dilekleri iletilti.

■ Haber Merkezi



Çocuklara sıfır atık bilinci aşılandı

Samsun'da, çocukların doğaya karşı duyarlı bireyler olmaları amacıyla, Salıpazarı ilçesinde sıfır atık ve geri dönüşüm temalı etkinlik gerçekleştirildi

SAMSUN'un Salıpazarı Gençlik Merkezi Yaz Kulübü'nde çocuklara çevre bilinci kazandırmak amacıyla "Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm" temalı farkındalık etkinliği düzenlendi. Etkinlik kapsamında çocuklara, atıkların doğada yok olma süreleri, geri dönüştürülebilir malzemeler ve doğal kaynakların tasarruflu kullanımı hakkında bilgi verildi. İnteraktif eğitimin ardından çocuklar, "Temiz çevre, temiz gelecek" anlayışıyla çevre temizliği çalışmasına katıldı. Eldivenlerini takarak çevredeki atıkları toplayan çocuklar, topladıkları malzemeleri türlerine göre ayıştırarak geri dönüşüm sürecini uygulamalı olarak öğrendi. Programda ayrıca doğanın korunması, çevre temizliği ve bireysel çevre sorumluluğunun önemi anlatıldı. Çocukların aktif katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikle, küçük yaşta çevre bilincinin geliştirilmesi ve doğaya duyarlı bireylerin yetişmesine katkı sağlanması amaçlandı. Salıpazarı Gençlik Merkezi'nde çocukların sosyal ve kişisel gelişimlerinin yanı sıra çevre bilincini

artırmaya yönelik faaliyetlerin sürdürüleceği bildirildi.

■ AA





NELSSON TAMAM GİBİ

Samsunspor, Galatasaray'dan Danimarkalı stoper Victor Nelsson'u transfer etmek üzere anlaştı. Okan Buruk'un kadroda düşünmediği oyuncu, bu hafta içinde Samsunspor ile sözleşme imzalayarak kariyerine burada devam etmesi bekleniyor. Taraftarlar, transferin detaylarını merakla bekliyor

OKAN BURUK İSTEMEMİŞTİ
SAMSUNSPOR'da transferde son dakika gelişmeleri yaşanıyor. Galatasaray'ın teknik direktörü Okan Buruk'un kadroda düşünmediği Danimarkalı stoper Victor Nelsson, Samsunspor'a katılmak üzere anlaştı. Kulüp Başkanı Yüksel Yıldırım, Dursun Özbek ile yaptığı

görüşmeler sonucunda bu transferin gerçekleşeceğini duyurdu. Geçen sezon İtalya'nın Verona takımında kiralık olarak forma giyen 27 yaşındaki futbolcu, İtalyan ekibinin küme düşmesiyle birlikte geri döndü. Ancak, Galatasaray'daki geleceği belirsizdi ve Buruk'un planlarında yer almıyordu.

SON NOKTAYA GELİNDİ
Nelsson, bu hafta içinde Samsunspor ile sözleşme imzalayarak kariyerine burada devam edecek. 1.85 boyundaki stoperin, Galatasaray ile olan sözleşmesi 30 Haziran 2027'de sona erecek. Samsunspor'un, Galatasaray ile uygun bir bonservis bedeli karşılığında anlaştığı öğrenildi. Bu transfer,

Samsunspor'un savunma hattını güçlendirme hedefinin bir parçası olarak görülüyor. Taraftarlar, Nelsson'un takımda nasıl bir etki yaratacağını merakla bekliyor. Samsunspor'un bu transferle birlikte hedeflerini daha da yukarı taşıması bekleniyor. Kulüp, yeni sezon için iddialı bir kadro oluşturma amacıyla. **Deniz COŞKUN**

Taraftar 5. sırada



21 Ağustos 2026 Cuma

TRENDYOL Süper Lig 2026-2027 sezonunun ilk haftasında Samsunspor, Göztepe ile oynadığı maçta 13 bin 346 seyirciyle dikkat çekti. Bu rakam, Kırmızı-Beyazlı ekibi, haftanın en fazla taraftar çeken takımları arasında 5. sıraya yerleştirdi. Samsun Yeni 19 Mayıs Stadı'nda gerçekleşen karşılaşmayı izleyen taraftarlar, takımlarına büyük destek verdi. Samsunspor, bu sezonki hedeflerine ulaşmak için taraftar desteğini arkasına alarak lige iyi bir başlangıç yaptı. İlk haftada Galatasaray-Çorum FK, Beşiktaş-Eyüpspor, Amedspor-Erzurumspor ve Gençlerbirliği-Fenerbahçe maçlarının ardından gelen bu başarı, taraftarların sezon boyunca gösterdiği ilginin bir göstergesi oldu. **Pelin KURUMAHMUTOĞLU**

Bobcek karmaşası!

SAMSUNSPOR'da transfer gelişmeleri hız kesmiyor. Kulüp Başkanı Yüksel Yıldırım, Slovak forvet Tomas Bobcek'in transferi hakkında açıklamalarda bulundu. Lechia Gdansk'ta forma giyen 24 yaşındaki oyuncunun, İtalya Serie A takımlarından Frosinone ile ilgilendiği iddia ediliyor. Polonya medyasına göre, Frosinone Bobcek için ciddi bir teklif yapmayı planlıyor. Yıldırım, "Samsunspor tarihinin en pahalı oyuncusu yapıyorum," diyerek yüksek bir bonservis bedeli ödemek istemediğini vurguladı. Daha önce 4 milyon euro ile Ndiaye ve 3 milyon euro ile Afonso'yu transfer eden Yıldırım, Bobcek için taraftarın beklentilerini karşılamak istiyor, ancak bütçenin de sınırları olduğunu belirtti. Taraftarlar, bu transferin nasıl sonuçlanacağını merakla bekliyor. Samsunspor'un bu süreçteki stratejisi dikkat çekiyor. **Deniz COŞKUN**



Samsunspor yasta

SAMSUNSPOR'un Atletik Performans Antrenörü Oktay Arslanoğlu'nun babası Metin Arslanoğlu, Ordu'nun İkizce ilçesinde düzenlenen cenaze töreniyle son yolculuğuna uğurlandı. Cenaze namazı, Şentepe Mahallesi Orta Camii'nde öğle namazının

ardından kılındı. Törene Samsunspor futbolcuları ve teknik heyeti katılarak Oktay Arslanoğlu ve ailesine destek verdi. Duygusal anların yaşandığı cenazede, Arslanoğlu ailesinin acısını paylaşanlar, birlik ve dayanışma mesajları ile bulundu. **Pelin KURUMAHMUTOĞLU**

Hazırlıklar tam gaz

SAMSUNSPOR, 2026-2027 Trendyol Süper Lig Adnan Süvari Sezonu'nun ikinci haftasında deplasmanda Çaykur Rizespor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını, Teknik Direktör Thorsten Fink yönetiminde gerçekleştirdiği antrenmanla sürdürdü. Antrenman,

koşu ve ısınma çalışmalarıyla başladı. Ardından futbolcular 5'e 2 çalışması gerçekleştirdi. İdmanın son bölümünde ise dar alanda çift kale maç oynandı. Kırmızı-beyazlı ekip, Çaykur Rizespor karşılaşmasının hazırlıklarına bugün gerçekleştireceği antrenmanla devam edecek. **Deniz COŞKUN**

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:
0554 255 84 83 -
Tel:
0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/
SAMSUN

